[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.png]УКАЗ

	25.01.2012

	№
	6

	г. Киров

О Порядке и условиях возмещения расходов, связанных
с переездом государственного гражданского служащего
Кировской области и членов его семьи в другую местность
при переводе государственного гражданского служащего
Кировской области в другой государственный орган
Кировской области
1. В соответствии с частью 2 статьи 22 Закона Кировской  области от  02.03.2005 № 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области» (с изменениями,  внесенными   законами  Кировской  области  от  04.07.2006  № 23-ЗО, от  29.11.2006 №  63-ЗО,  от  04.06.2007 № 124-ЗО,  от 01.08.2007 № 158-ЗО,  от 17.04.2008 № 233-ЗО,  от 06.10.2008 № 292-ЗО, от 30.07.2009 № 412-ЗО,  от 06.12.2009 № 461-ЗО, от 06.12.2009 № 470-ЗО, от 25.12.2009 № 491-ЗО,  от 10.03.2010 № 510-ЗО, от 25.02.2011 № 620-ЗО, от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 85-ЗО) ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить Порядок и условия возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Кировской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Кировской области в другой государственный орган Кировской области. Прилагается.
3. Расходы, связанные с реализацией Указа, осуществляются за счет средств, предусмотренных в областном бюджете на содержание соответствующих государственных органов Кировской области.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых